
GVSC28-2H

GVAC35-2H

Liste des pièces de rechange
6720615329

(2013/03) asc

01.03.2013 1 6720615329



01.03.2013 2 6720615329



01.03.2013 3 6720615329



1   

Pièces de tôle GVSC28-2H

GVAC35-2H

Liste des pièces de rechange

01.03.2013 4 6720615329



Pos Numero de commande Type gaz

 G
V

A
C

 3
5

-2
 H

 G
V

S
C

 2
8

-2
 H

1 8 718 224 753 0 n n

2 8 715 506 694 0 n n

3 8 713 403 026 0 n n

4 8 711 155 095 0 n n

5 8 715 407 328 0 n n

6 2 912 301 154 0 n n

7 8 710 103 045 0 n n

8 8 710 103 209 0 n n

9 8 710 735 296 0 n n

10 8 711 004 232 0 n n

11 8 710 725 353 0 n n

12 8 711 004 278 0 n n

13 8 710 100 209 0 n n

14 8 722 933 330 0 n n

15 8 718 224 302 0 n n

16 8 718 224 267 0 n n

1

AMORTISSEUR DE PORTE

Joint Ø80mm

Silencieux

Joint

Restriction de débit

Joint

Serrure (1x)

signe de marque ELM

VASE D'EXPANSION

Vis M5X12 (10x)

Joint 1/2" (x10)

Joint

Raccordement ventouse

Dénomination

Habillage

Porte

Vis M5X22 (10x)

GVSC28-2H

GVAC35-2H

Pièces de tôle

Remarques

01.03.2013 5 6720615329



2   

Liste des pièces de rechange

Brûleur/Caloporteur GVSC28-2H

GVAC35-2H

01.03.2013 6 6720615329



Pos Numero de commande Type gaz

 G
V

A
C

 3
5

-2
 H

 G
V

S
C

 2
8

-2
 H

1 8 737 701 794 0 n n

2 8 713 301 196 0 n n

3 8 710 103 206 0 n n

4 8 718 006 944 0 n n

5 8 722 963 858 0 n n

7 8 714 500 087 0 n n

8 8 711 000 262 0 n n

9 8 710 103 153 0 n n

10 8 718 003 836 0 n n

11 8 710 100 190 0 n n

12 8 718 107 089 0 n n

13 8 715 600 018 0 n n

14 8 711 004 264 0 n n

15 8 718 006 658 0 n n

16 8 711 004 168 0 n n

17 8 715 416 029 0 n n

18 8 710 305 296 0 n n

19 8 729 000 183 0 n n

20 8 718 005 603 0 n n

21 8 710 305 297 0 n n

22 8 710 506 267 0 n n

2

Joint

Tôle de protection

Joint de fixation

Limiteur de température

Hublot

Joint (10x)

Brûleur

Joint de brûleur

Couvercle

Joint de fixation

Sonde de température

Couvercle

Joint

Tôle de  protection

Rondelle (10x)

Jeu d´électrodes

Dénomination

Echangeur de chaleur

Ecrou

Sachet de joints

Coupe tirage antirefouleur

Limiteur de température

GVSC28-2H

GVAC35-2H

Brûleur/Caloporteur

Remarques

01.03.2013 7 6720615329



4   

Liste des pièces de rechange

Bloc gaz GVSC28-2H

GVAC35-2H

01.03.2013 8 6720615329



Pos Numero de commande Type gaz

 G
V

A
C

 3
5

-2
 H

 G
V

S
C

 2
8

-2
 H

1 8 717 204 411 0 n

2 8 715 505 928 0 n n

3 8 710 505 210 0 n

3 8 710 505 212 0 n

4 8 747 003 508 0 n n

5 8 710 506 117 0 n n

6 8 712 305 023 0 n n

7 8 710 735 307 0 n n

8 8 710 103 043 0 n n

9 8 710 103 161 0 n n

10 8 710 735 298 0 n n

11 8 710 735 301 0 n n

12 8 710 205 103 0 n n

13 8 710 735 387 0 n n

14 8 712 305 092 0 n n

15 8 716 771 169 0 n n

16 8 729 000 183 0 n n

17 8 717 204 529 0 n

18 8 722 880 175 0 n

19 2 914 411 424 0 n

23 8 718 222 315 0 n n

24 8 718 221 062 0 n n

25 2 910 611 424 0 n n

26 8 718 221 060 0 n n

27 8 718 221 059 0 n n

28 8 718 221 063 0 n n

29 8 718 222 744 0 n n

30 8 718 221 347 0 n n

  8 718 225 243 0 n n

4

Bloc gaz SIT 848

Kit adaptation SIT 848

Equerre SIT 848

Vis (10x)

Tube gaz

Tube arrivée gaz

Tube

Vis de fermeture

Epingle D18 (10x)

Joint

Ventilateur

Joint torique (10x)

Vis M4X6 (10x)

Raccord

Joint 18,3x24,3 (x10)

Tube de raccordement

Tube gaz

Joint torique (10x)

Tube gaz

Plomb (x10)

Limiteur d'air

Bloc gaz CE427

Capot de protection (10x)

Plomb

Tube arrivée gaz

Joint 3/4" (x10)

Dénomination

Ventilateur

Vanne à menbrane

Limiteur d'air

GVSC28-2H

GVAC35-2H

Bloc gaz

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

FD<987 (07/2009)

FD<987 (07/2009)

FD<987 (07/2009)

FD<987 (07/2009)

FD<987 (07/2009)

FD<987 (07/2009)

Remarques

01.03.2013 9 6720615329



5   

Tubes GVSC28-2H

GVAC35-2H

Liste des pièces de rechange

01.03.2013 10 6720615329



Pos Numero de commande Type gaz

 G
V

A
C

 3
5

-2
 H

 G
V

S
C

 2
8

-2
 H

1 8 710 506 271 0 n n

2 8 710 506 273 0 n n

3 8 710 703 178 0 n n

4 8 710 735 076 0 n n

5 8 710 735 318 0 n n

6 8 716 771 167 0 n n

7 8 710 103 045 0 n n

8 8 716 107 437 0 n n

9 8 716 771 259 0 n n

10 8 710 735 306 0 n n

11 8 710 103 046 0 n n

12 8 710 735 324 0 n n

13 8 711 200 024 0 n n

14 8 716 771 154 0 n n

15 8 710 735 305 0 n

16 8 716 106 488 0 n

17 8 716 771 155 0 n

18 8 716 106 427 0 n

19 8 716 771 169 0 n n

20 8 716 106 428 0 n n

21 8 710 103 043 0 n n

22 8 717 208 107 0 n n

23 8 716 140 810 0 n n

24 8 710 205 098 0 n n

25 8 710 103 154 0 n n

26 8 718 220 702 0 n n

5

Manomètre

JOINT TORIQUE 2.62x6.02 ID EPDM (10X)

Joint torique 26,34 x 5,33 (x5)

Sachet de joints (10x)

Support manomètre

CLIP LIMITEUR DE DEBIT

Joint torique 13,87x3,53 (x10)

Tube sortie sanitaire

Epingle D18 (10x)

Tube

Joint 3/4" (x10)

Tube départ

Joint 1" (10x)

Tube retour

Clip (x10)

Joint torique 17x4 (x10)

Tube arrivée eau froide

Evacuation des condensats

Tube

Epingle D10 (x10)

Joint 1/2" (x10)

Joint torique 12.5x3 WRAS / KTW (10x)

Jt met/caout.(x10)

GVSC28-2H

GVAC35-2H

Tubes

RemarquesDénomination

Siphon

Couvercle

FLEXIBLE

01.03.2013 11 6720615329



6   

Liste des pièces de rechange

Tableau de commande GVSC28-2H

GVAC35-2H

01.03.2013 12 6720615329



Pos Numero de commande Type gaz

 G
V

A
C

 3
5

-2
 H

 G
V

S
C

 2
8

-2
 H

1 8 718 220 398 0 n n

2 8 712 000 129 0 n n

3 8 711 000 302 0 n n

4 8 717 207 680 0 n n

5 8 717 207 678 0 n n

6 8 714 404 348 0 n n

7 8 748 300 700 0 n n

8 8 717 201 052 0 n n

9 8 717 207 679 0 n n

10 8 714 431 220 0 n

10 8 714 431 221 0 n

10 8 714 431 232 0 n

10 8 714 431 233 0 n

12 8 710 506 185 0 n n

13 8 714 411 331 0 n n

14 8 716 106 799 0 n n

15 8 716 106 980 0 n n

16 8 716 107 329 0 n n

17 8 714 411 335 0 n n

17 8 718 225 122 0 n n

18 1 904 522 740 0 n n

19 1 904 522 730 0 n n

20 1 904 521 342 0 n n

35 8 718 225 176 0 n n

  8 719 001 099 0 n

  8 719 001 151 0 n

  8 719 001 152 0 n

  8 719 001 153 0 n

6

Clip

Kit de transformation de gaz 21,23>31

Kit de transformation de gaz 31>21,23

Kit de transformation de gaz 21,23>31

Kit de transformation de gaz 31>21,23

Faisceau circulateur

Faisceau

Faisceau

Fusible T1,6A (x10)

Fusible T0,5A (x10)

Fusible T2,5A (x10)

CI de codage 1232 (21,23)

CI de codage 1233 (31)

Bouchon (10x)

Faisceau ventilateur

Faisceau d'électrodes

Faisceau

Plots connexion

Circuit imprimé

Transformateur

Dosseret

CI de codage 1220 (21,23)

CI de codage 1221 (31)

Dénomination

Façade

Bouton de réglage

Cache

Couvercle

Partie supérieure

GVSC28-2H

GVAC35-2H

Tableau de commande

FD<987 (07/2009)

FD>987 (07/2009)

Remarques

01.03.2013 13 6720615329



7   

Liste des pièces de rechange

Corps hydraulique GVSC28-2H

GVAC35-2H

01.03.2013 14 6720615329



Pos Numero de commande Type gaz

 G
V

A
C

 3
5

-2
 H

 G
V

S
C

 2
8

-2
 H

1 8 716 108 212 0 n

2 8 716 106 435 0 n n

3 8 716 106 356 0 n

4 8 716 771 687 0 n n

5 8 716 106 425 0 n n

6 8 716 771 259 0 n n

7 8 714 500 081 0 n

8 8 710 205 080 0 n

9 8 716 771 167 0 n n

10 8 716 106 452 0 n n

11 8 716 107 437 0 n n

12 8 716 771 169 0 n n

13 8 716 106 549 0 n n

14 8 716 106 566 0 n n

15 8 710 506 286 0 n

16 8 715 502 114 0 n n

18 8 717 204 543 0 n n

19 8 716 106 438 0 n n

21 8 716 771 353 0 n n

22 8 716 106 445 0 n n

23 8 716 106 844 0 n n

24 8 716 106 488 0 n n

25 8 717 401 029 0 n

26 8 716 140 810 0 n n

27 8 716 771 432 0 n n

28 8 717 401 035 0 n n

29 8 716 771 155 0 n n

30 8 716 106 432 0 n n

31 8 716 106 845 0 n n

32 8 716 106 847 0 n n

33 8 716 106 848 0 n n

34 8 716 106 433 0 n

35 8 716 115 754 0 n

36 8 716 106 486 0 n

37 8 716 106 747 0 n

38 8 716 107 044 0 n

39 8 716 106 485 0 n

40 8 716 106 567 0 n n

41 8 716 107 436 0 n

42 8 717 204 556 0 n n

43 8 718 220 222 0 n n

45 8 716 771 154 0 n n

46 8 716 112 786 0 n n

47 8 716 107 437 0 n

48 8 719 928 490 0 n

49 8 711 304 835 0 n

7

Frontal

Moteur de circulateur

Tuyau flexible

Joint torique 17x4 (x10)

Couvercle

Joint torique 12.5x3 WRAS / KTW (10x)

Sonde de pression

Filtre

Joint torique 22x3 EPDM (x10)

Limiteur de débit

Injecteur

Bouchon

Joint torique 16x3 EPDM (10x)

Clip

Moteur V3V équipé

Servomoteur

Vis M5 Stainless

Raccord

Limiteur de débit

CLIP LIMITEUR DE DEBIT

Soupape de sécurité

JOINT TORIQUE 2.62x6.02 ID EPDM (10X)

Robinet de remplissage

Soupape de sécurité

Joint torique 13,87x3,53 (x10)

Raccord en T

Circulateur DDPWM 15-60 230V 50Hz

Clip

Joint torique 23x4 (x10)

Dégazeur

Dispositif de retour

Vis et joint M5x30

Joint torique 12.5x3 WRAS / KTW (10x)

Epingle D18 (10x)

Clip 13MM (1X)

Bouchon

Raccord

Vis  M5x32

Tampon en caoutchouc

Jt met/caout.(x10)

Sonde de température

Joint torique 7,75x2,1 (10x)

Epingle D10 (x10)

Dénomination

Corps de chauffe

Joint d'etancheite Sek WÜ 15mm

Dispositif de départ

GVSC28-2H

GVAC35-2H

Corps hydraulique

Remarques

01.03.2013 15 6720615329



8   

Service/Installation GVSC28-2H

GVAC35-2H

Liste des pièces de rechange

01.03.2013 16 6720615329



Pos Numero de commande Type gaz

 G
V

A
C

 3
5

-2
 H

 G
V

S
C

 2
8

-2
 H

  8 709 918 413 0 n n

  8 719 918 658 0 n n

8

GVSC28-2H

GVAC35-2H

Service/Installation

RemarquesDénomination

Graisse Unisilkon L641

Matiere thermocondutrice

01.03.2013 17 6720615329



France7 712 231 491 GVSC 28-2 H

France7 713 231 555 GVAC 35-2 H

Types de chaudieres

Chaudiere Numero de commande Pay Remarques

01.03.2013 18 6720615329



01.03.2013 19 6720615329



x

01.03.2013 20 6720615329


